

[ocds-b3wdp1-MD-1612424718370](#) din 11.02.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Bunuri/servicii</b>								
1	Saci polietilena nealimentari	buc	100	2.50	3.00	250.00	300.00	5 zile lucratoare	
2	Sol.p/u mobila 500 ml	buc	20	30.00	36.00	600.00	720.00	5 zile lucratoare	
3	Manusi menagere Latex	buc	50	6.42	7.70	320.83	385.00	5 zile lucratoare	
4	Hirtie igienica	buc	1300	20.83	25.00	27083.33	32500.00	5 zile lucratoare	
5	Tablete pe baza de clor 300 buc	cut	10	208.33	250.00	2083.33	2500.00	5 zile lucratoare	
6	Odorizant de camera	buc	30	12.50	15.00	375.00	450.00	5 zile lucratoare	
7	Sapun lichid 5L	buc	30	23.33	28.00	700.00	840.00	5 zile lucratoare	
8	Sol. Dezinfectanta p/u WC 750 ml	buc	30	10.83	13.00	325.00	390.00	5 zile lucratoare	
9.	Prosop de hirtie V 150 foi 2 str.	buc	80	25.00	30.00	2000.00	2400.00	5 zile lucratoare	

10	Sol.de curatat marmura,granit 5L	buc	5	33.33	40.00	166.66	200.00	5 zile lucratoare	
11	Burete vase 5 buc	set	10	8.75	10.50	87.50	105.00	5 zile lucratoare	
12	Laveta microfibra universala	buc	40	8.33	10.00	333.33	400.00	5 zile lucratoare	
13	Laveta micorofibra geam	buc	15	8.33	10.00	125.00	150.00	5 zile lucratoare	
14	Pahare de inica folosinta din hirtie 100 buc 180 ml	set	10	23.33	28.00	233.33	280.00	5 zile lucratoare	
15	Sol.antirugina 750 ml	buc	10	37.50	45.00	375.00	450.00	5 zile lucratoare	
16	Cutter	buc	5	18.33	22.00	91.66	110.00	5 zile lucratoare	
17	Lama Cutter	buc	5	18.33	22.00	91.66	110.00	5 zile lucratoare	
18	Raclete p/u geam	buc	6	37.50	45.00	225.00	270.00	5 zile lucratoare	
19	Galeata cu storcator 12-15L	buc	14	30.00	36.00	420.00	504.00	5 zile lucratoare	
20	Mop plat rezerva	buc	2	37.50	45.00	75.00	90.00	5 zile lucratoare	
21	Mop rotund rezerva 250 gr	buc	12	21.67	26.00	260.00	312.00	5 zile lucratoare	
22	Miner din plastmetal	buc	14	37.50	45.00	525.00	630.00	5 zile lucratoare	
23	Perie p/u WC	buc	5	15.00	18.00	75.00	90.00	5 zile lucratoare	

24.	Detergent lichid 80 splari	buc	2	65.00	78.00	130.00	156.00	5 zile lucratoare	
25	Servetele umede igienice antibacteriene 130 buc	buc	12	15.83	19.00	190.00	228.00	5 zile lucratoare	
26	Sol. Disfundat canalizatia 1L	buc	5	9.17	11.00	45.83	55.00	5 zile lucratoare	
	Total					37187.50	44625.00		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_Grozavu Angela În calitate de: Director Comercial

Ofertantul: Rodital Lux SRL\_Adresa:mun.Chisinau ,str.Alexandru cel Bun 17

